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Ruszyła V edycja Kompleksowych Badań Ruchu, które swym zasięgiem obejmą Kraków i 33 gminy wchodzące
w skład Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. Ankieterzy firmy PBS z Sopotu, wyposażeni w specjalne
identyfikatory przepytają przez cały listopad łącznie 7 tys. losowo wybranych gospodarstw domowych.

W wyniku prowadzonych na zlecenie miasta badań powstanie szczegółowy raport pokazujący ruch
pojazdów i pieszych wraz z gruntownym opisem zachowań komunikacyjnych mieszkańców
Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. Rezultaty posłużą do opracowania modelu ruchu
funkcjonującego systemu transportowego.

Ankieterzy przeprowadzą wywiady z osobami powyżej 6. roku życia w 6000 losowo wybranych
gospodarstwach domowych z terenu Krakowa oraz w 1000 losowo wybranych gospodarstwach
domowych z terenu strefy podmiejskiej. Ankieta będzie miała charakter anonimowy. Pytania dotyczyć
będą m. in.: liczby osób i samochodów przypadających na jedno gospodarstwo domowe, wskaźnika
ruchliwości, preferencji w wyborze środka transportu. Ponadto respondenci zapytani zostaną o ew.
motywy rezygnacji z podróży do centrum Krakowa samochodem osobowym.

Wywiady w gospodarstwach domowych prowadzone będą do końca listopada, w każdą środę,
czwartek i piątek, w godzinach od 16:00 do 21:00. W wyjątkowych sytuacjach ankieterzy mogą
zapukać do naszych drzwi również w soboty, w godzinach od 10:00 do 21:00.

Osoby przeprowadzające badania będą wyposażone w specjalne identyfikatory. Ankietę przeprowadzi
firma PBS z Sopotu, która realizuje tego typu zlecenia od 2001 r. Na swoim koncie ma projekty
zrealizowane m. in.: we Wrocławiu, Olsztynie, Gdańsku, na terenie gmin należących do
Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego, a także na obszarze
województwa małopolskiego.

Wprawdzie Kompleksowe Badanie Ruchu ma charakter dobrowolny, jednak przedstawiciele Miasta
apelują o udział w ankiecie. Dzięki uczestnictwu w badaniu mieszkańcy będą mieli realny wpływ na
rozwój systemu transportowego w Krakowie i gminach ościennych.

Uwaga: Istnieje możliwość wypełnienia ankiety online.
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